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Çin Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Li Jinzao, Shanghai İşbirliği Örgütü'ne (SİÖ) üye ülkelerin 
ellerindeki fırsatları değerlendirerek işbirliğini artırmaları, özellikle turizm pastasını büyütmeleri 
gerektiğini kaydetti.

SİÖ turizm bakanları bugün Çin'in Hubei eyaletinin merkezi Wuhan kentinde toplandı.

Li Jinzao, yaptığı konuşmada, fikir birliğinin en fazla, anlaşmazlıkların en az düzeyde bulunduğu 
alanın turizm olduğuna dikkat çekti. İki ve çok taraflı işbirliğinde turizmin esas alanlardan biri 
olduğunu dile getiren Li, SİÖ üye ülkeleri arasında turizm işbirliği kalkınma taslağının uygulanması, 
turizm politikalarının entegre edilmesi ve turizmle diğer ilgili sektörlerin kaynaştırılması 
önerilerinde bulundu.

SİÖ Genel Sekreter Yardımcısı Aziz Norsirov, üye ülkelerin zengin turizm kaynaklarına sahip 
olduklarını belirterek, dostluk ve karşılıklı anlayışı artırma noktasında turizmin yeri doldurulamaz 
önemine vurgu yaptı.

SİÖ Qingdao Zirvesi yaklaşıyor

SİÖ 2018 Yıllık Zirvesi Haziran ayında Çin'in Shandong eyaletinin Qingdao kentinde düzenlenecek.

Qingdao Belediyesi Ticari İşler Başkanı Ma Weigang, 15-18 Haziran günlerinde SİÖ Girişimciler 
Komisyonu'yla birlikte üye ülkelerin ithal ürünleri sergisi düzenlemeyi planladıklarını açıkladı.

Ma Weigang, Rusya, Kırgızistan, Kazakistan, Tacikistan, Özbekistan, Pakistan, Moğolistan ve 
Nepal'in sergiye katılacağını, Ermenistan, Hindistan ve Sri Lanka gibi ülkelerin de katılmayı 
düşündükleri bilgisini vererek, katılacak işletmelerin, bu yıl ilk kez düzenlenecek olan Çin 
Uluslararası İthalat Fuarı'na davet edileceğine işaret etti.

SİÖ Qingdao Zirvesi vesilesiyle Kuşak ve Yol'un yerel ekonomik ve ticari işbirliğine katkısını 
artıracaklarını dile getiren Ma Weigang, SİÖ çerçevesinde lojistik, elektrikli aletler, petrol ve gaz 
kaynaklarının çıkarılması ve altyapı tesisleri inşası gibi alanlarda işbirliğinin genişletilmesini 
hedeflediklerini söyledi.

Öte yandan, zirvenin hazırlık işlemlerinin tamamlandığını kaydeden Qingdao Parti Sekreteri Zhang 
Jiangting, zirvenin düzenleneceği mekanlarda geleneksel Çin kültürünün yanı sıra Shangdong ve 
Qingdao'ya özgü değerlerin de yansıtılacağını belirtti.
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